АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ
ПОБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГРАЧЁВСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2016                                                                                                   № 3-п

                                                            п. Победа

[bookmark: _GoBack]О проведении месячника оборонно - массовой  и спортивной работы
на территории администрации муниципальноо образования Побединский сельсовет
В целях дальнейшего развития  физкультурно – оздоровительной и спортивно – массовой работы  среди населения муниципального образования Побединский сельсовет, постановляю:
       1. Провести месячник оборонно – массовой и спортивной работы посвященный Дню защитника Отечества, с 30.01.2016 г. по 27.02.2016 г.
       2. Утвердить план  проведения месячника согласно приложению 1.
       3. До 01.03.2016 г. межведомственной комиссии предоставить информацию о проделанной работе.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Постановление вступает в силу со дня подписания подлежит обнародованию.

       Глава администрации:                                                                 В.В. Петрашко

Разослано: в дело, администрация МО Грачевский район, прокуратура.

                                                                                                  Приложение
                                                                                    к постановлению главы
                                                                                    администрации
                                                                                    от 01.02.2016 г.  № 3-п

П Л А Н
проведения месячника оборонно – массовой и спортивной работы на территории муниципального образования Побединский сельсовет

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Открытие месячника  оборонно- массовой и спортивной работы
	22.01.2016
	Хусаинов Ф.Р.

	2
	« Строка , оборванная пулей» Час поэзии
	29.01.2016
	Медякова Т.Н

	3
	« Путь мужества  и славы» (о блакаде Ленинграда)
	05.02.2016
	Медякова Т.Н.,

	4
	« Здесь Родины нашей начало»
	12.02.2016
	Медякова Т.Н.
Шеметова О.В

	5
	Презентация « афганистан – Боль в моем сердце»
	15.02.2016
	Петрашко В.В.

	6
	Соревнования по пулевой стрельбе из пневматической винтовки, посвященные выводу войск из Афганистана
	16.02.2016
	Хусаинов Ф.Р.

	7
	 « Солдаты локальной войны»
	19.02.2016
	Рыбакова А.Н.
Макаренко В.В

	8
	Районные соревнования по волейболу
	21.02.2016
	Хусаинов Ф.Р.

	9
	Соревнования « а ну-ка , мальчики»
	22.02.2016
	Хусаинов Ф.Р.,
Анисимова Е.А

	10
	«Солдатами не рождаются- концертная программа»
	23.02.2016
	Марфина С.Л
Шеметова О.В

	11
	Районный фестиваль военно- патриотической песни « Долг, Честь, Родина»
	26.02.2016
	Марфина С.Л.,

	12
	Комплексные соревнования посвященные  закрытию месячника
	27.02.2016
	Хусаинов Ф.Р

	13
	Акция « Письмо солдатам России»
	В течении месячника
	Анисимова Е.А.

	14
	Операция « Милосердие»
	В течении месячника
	Шеметова О.В

	15
	Участие в слете солдатских матерей

	19.02.2016
	Петрашко В.В